ПРИКАЗ

и

а

ПРИКАЗЫВАЮ:

I

и

О зачислении в рамках КЦП
в ординатуру

ТулГУ
1930

«<44>

№ пп
1.

№ пп
1.

№ пп
1.
2.
3.
4.
5.

1.2. По специальности 31.08.10 - «Судебно-медицинская экспертиза» в
группу о АФЧ/31.08.10-24

____________________ Ф.И.О.
Якушина Юлия Владимировна
Майстренко Анастасия Андреевна
Кинзягулова Алина Илдусовна
Гусева Ирина Александровна
Савелёнок Ирина Игоревна

Сумма баллов
225
220
218
192
187

Сумма баллов
140

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Тульский государственный университет»

____________________ Ф.И.О.
Шмелёва Ангелина Андреевна

____________________ Ф.И.О.
Сатдинова Рамиля Раифовна

1. Зачислить в состав ординаторов 1 года обучения со сроком обучения с 1
сентября 2024 года по 31 августа 2026 года на основании личного заявления,
результатов вступительных испытаний и с учетом индивидуальных достижений
на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета в рамках контрольных цифр приема, следующих лиц, поступающих на
основные конкурсные места:

1.1. По специальности 31.08.02 - «Анестезиология-реаниматология» в
группу оХБ/31.08.02-24

На основании приказа Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 29.12.2023 № 1280, Правил приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам ординатуры
в 2024/2025 учебном году, результатов вступительных испытаний,
индивидуальных достижений и решения приемной комиссии (от 21.08.2024
протокол № 2)

1.3. По специальности 31.08.19
оПедиатрии/31.08.19-24

___________ Сумма баллов
________________102
«Педиатрия» в группу

/У 20,4

2

J

1.8. По специальности 31.08.46 - «Ревматология» в группу оВБ/31.08.46-

Ф.И.О.
s

1.10. По специальности 31.08.49 - «Терапия» в группу оВБ/31.08.49-24

0

о

№ пп
1.
2.

№ пп
1.

№ пп
1.

Аджат Шатру____________________
Морозова Мария Алексеевна______
Худойбоков Бобур Худойшукурович

№ пп
1.
2.
3.

№ пп
1.

№ пп
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

№ пп
1.

24
№ пп
1.

Сумма баллов
278
242
218

Сумма баллов
185

____________________ Ф.И.О._________
Царев Николай Николаевич____________
Смецкая Анастасия Андреевна_________
Тимошенкова Наталья Валентиновна
Гламазда Анна Андреевна_____________
Голышева Анастасия Павловна_________
Туркина Кира Вячеславовна___________
Кубанчиева Аминат Сагидовна_________
Курбанов Абдусаид, гражданин Киргизии
Павлова Валерия Павловна

____________________ Ф.И.О.
Лужецкий Денис Александрович

____________________ Ф.И.О.
Ершова Юлия Геннадиевна

1.9. По специальности 31.08.48 - «Скорая медицинская помощь» в группу
оХБ/31.08.48-24

____________________ Ф.И.О.
Громова Наталья Сергеевна

Сумма баллов
330

1.5. По специальности 31.08.21 - «Психиатрия-наркология» в группу
оПОиКП/31.08.21-24

Сумма баллов
340
299
256
250
235
233
230
226
220

Сумма баллов
247

Сумма баллов
301
293

Сумма баллов
148

____________________ Ф.И.О.
Жидкова Екатерина Андреевна

1.7. По специальности 31.08.35 - «Инфекционные болезни» в группу
оПВБ/31.08.35-24

____________________ Ф.И.О.
Муратов Артём Олегович

____________________ Ф.И.О.
Рябова Мария Сергеевна_____
Сахарова Елена Владимировна

«Эндокринология» в группу1.11. По специальности 31.08.53
оВБ/31.08.53-24

1.6. По специальности 31.08.22
оПОиКП/31.08.22-24

«Психиатрия» в группу1.4. По специальности 31.08.20
оПОиКП/31.08.20-24

_____________ Сумма баллов
_________________ 276
«Психотерапия» в группу

3

«

1.15. По специальности 31.08.67 - «Хирургия» в группу оХБ/31.08.67-24

f

Ректор О.А. Кравченко

159
135

2.
3.

№ пп
1.
2.

№ пп
1.

№ пп
1.
2.

№ пп
1.

____________________ Ф.И.О.
Филей Кристина Алексеевна
Пряникова Анна Вадимовна

1.13. По специальности 31.08.58 - «Оториноларингология» в группу
оХБ/31.08.58-24

1.14. По специальности 31.08.66 - «Травматология и ортопедия» в группу
оХБ/31.08.66-24

Сумма баллов
246

____________________ Ф.И.О.
Бухвостова Валерия Сергеевна
Кузнецова Софья Владиславовна

Сумма баллов
210
177

Сумма баллов
143
138

Сумма баллов
163

____________________ Ф.И.О.
Панферова Юлия Романовна

1.12. По специальности 31.08.57
оОнкологии/31.08.57-24

«Онкология» в группу

____________________ Ф.И.О.____________________
Тохиров Саидазам Азимджонович, гражданин
Таджикистана__________________________________
Ермакова Елена Александровна___________________
Галстян Давид Артемович

«

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

ПримечаниеПодпись

Согласен

Согласен

Согласен

Подтверждаю

I

Меленкова Н.С. -
Документовед
общего отдела
(Общий отдел)

(22.08.2024
10:09:21)

Группа документов: СП о личном составе аспирантов, докторантов и
ординаторов
Состав: 3

О зачислении в рамках КЦП
в ординатуру
Исполнитель: Ткач О.А. - Начальник УПКВК;
Травина Т.В. - Начальник отдела аспирантуры, докторантуры и ординатуры;

22.08.2024
10:08

Принят к
утверждению

общим
отделом

21.08.2024
14:07

21.08.2024
15:44

21.08.2024
14:16

Дата
21.08.2024

15:37

№ проекта: ст3733 от
21.08.2024
Версия проекта: 1
Содержание:

Электронная подпись
Сертификат:
00Е72171FE223 8C9F4EBAED62BAC03DC80
Кем выдан: uc_fk@roskazna.ru, 77 Москва, 7710568760,
1047797019830, Большой Златоустинский переулок, д. 6,
строение 1, г. Москва, RU, Казначейство России,
Казначейство России
Кому выдан: RU, Тульская область, проректор по
научной работе, Ректорат, ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ТУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ", 03217934940, 710701236698,
oib@tsu.tula.ru, Михаил Сергеевич, Воротилин,
Воротилин Михаил Сергеевич
Действителен: с 16.05.2024 11:10:01 до 09.08.2025
11:10:01

ФИО и должность
Ткач О.А. -
Начальник
УПКВК
(Управление
подготовки кадров
высшей
квалификации
(УПКВК))
Елисеев И.С. -
Начальник ОПО
(Отдел
программного
обеспечения
(ОПО))
ШеляковаВ.Ю. -
Начальник отдела
заработной платы
и стипендиальных
выплат
(Отдел учета
заработной платы
и стипендиальных
выплат)
Воротилин М.С. -
Проректор по
научной работе
(Ректорат)

Виза
Проект внесен

Подготовил: Меленкова Н.С.

mailto:uc_fk@roskazna.ru
mailto:oib@tsu.tula.ru